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各位 
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21LADY 株式会社 

 

超高速携帯電話除菌機「CLEAN BUNKER」販売のお知らせ 

～超高速携帯電話除菌機「CLEAN BUNKER」日本初上陸！～ 

新型コロナウイルス対策にもオススメ！ 

100 万個以上の菌が生息する携帯電話を約 7 秒で 99.99％除菌 

 

21LADY 株式会社は、約 7 秒で携帯電話を除菌する超高速携帯電話除菌機「CLEAN  

BUNKER」(クリーンバンカー) を日本で販売開始致します。 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

① 携帯電話の本体を「IN」と書かれた入口に置きます。 

② 約 7 秒で除菌が完了し、携帯電話が「OUT」と書かれた 

出口から出てきます。 

◆ 強力な紫外線で除菌力がなんと 99.99% 

◆ 約 7 秒の急速除菌 

◆  360°立体除菌で全体の表面を同時に除菌 

◆ 機器の内部は常時除菌 

◆ コンベヤー型の便利な除菌方式を採用 

◆ 起動に時間をかけず、電源を入れてすぐに作動可能 

◆ 環境に優しい UV-LED 使用 

 

＜利用方法＞ 

 

フルカラー画面で除菌状態が表示されます。 



お問い合わせ先 

21LADY 株式会社 担当：安 

〒163-0242 東京都新宿区西新宿 2-6-1 

新宿住友ビル 42 階 

E-mail：j.an@21lady.com 

FAX：03-6279-4889 

URL：https://www.21lady.com/cleanbunker/ 

使用前 使用後

一般細菌

試験結果
試験項目

菌の数
菌の数

菌の減少率(%)

<20

99.9
2.1 X 10⁴

黄色

ブドウ球菌

<20

99.9
1.8 X 10⁴

<10

99.9
1.2 X 10³

大腸菌

公共用超高速携帯電話除菌機「CLEAN BUNKER」は KTAR(Korean Analysis Test Researcher)や KRICT 

(韓国科学技術研究所)などの第三者機関による、ウイルスや細菌の 99.99%の除菌力が認証されております。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

黄色ブドウ球菌 

（食中毒菌） 

大腸菌 

実際の 

携帯電話 

※猫コロナウイルスがコロナウイルスの中で最も新型コロナウイルス

と同じ突起の構造を持っており、プロテアーゼという同じウイルスの

複製機能があることから、試験対象として妥当であると判断し、   

試験を行いました。 

 
＜商品概要＞ 

【商品名】CLEAN BUNKER 

【販売定価】298,000 円(税別） 

期間限定の特別キャンペーン価格：248,000 円(税別） 

【サイズ】幅 800×奥行 250×高さ 310mm 

【重量】11kg 

 

 

 

 

※お問い合わせは FAX とメールのみで承ります。 

※ショールーム見学をご希望の方はメールにてご予約をお願い致します。 

0回 1回 3回 5回

(0秒) (7秒) (21秒) (35秒)

0%

0%

99.995%

99.792％

>99.9997%

99.995%

>99.9997%

99.997%

ウイルス減少率(%)
0回 1回 2回 3回 5回

(0秒) (7秒) (14秒) (21秒) (35秒)

0%

0%

99.982%

99.606％

99.999%

99.985%

>99.999%

>99.997%

>99.999%

99.997%

ウイルス減少率(%)

ウイルス除菌力の試験結果 

 

細菌除菌力の試験結果 

 

＜除菌効果＞ 
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